
BZP.271.44.2024.BD Gorzów Wlkp., 15 października 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania prowadzonego p.n. „Budowa oświetlenia ulicy Owocowej 
w Gorzowie Wlkp.”

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotowego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
Czy faktycznie tak jak jest w projekcie, słupy oświetleniowe nie mają mieć żadnego 
uziemienia, np. za pomocą bednarki ?

Odpowiedź 1
Zgodnie z projektem słupy nie mają mieć uziemienia.

Pytanie 2
Czy faktycznie kabel na całej długości ma być układany w rurze osłonowej "arot" Fi 75?

Odpowiedź 2
Zgodnie z projektem kabel na całej długości ma być układany w rurze ochronnej fi 75.

Pytanie 3
Czy przepusty kablowe przez ulice poprzeczne do ulicy Owocowej, mają być wykonane 
wykopem otwartym i odtworzona nawierzchnia czy przeciskiem?

Odpowiedź 3
Przepusty kablowe przez ulice poprzeczne do ulicy Owocowej powinny być wykonywane 
metodą wiercenia poziomego.



Pytanie 4
Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zadania. Termin założony 
w SWZ to 6 tygodni od dnia podpisania umowy? W związku ze zbliżającym się końcem 
roku, dostępność materiałów na rynku będzie ograniczona. Dostępność w zakresie 
słupów to min. 30-40 dni. Biorąc pod uwagę powyższe, minimalny termin prawidłowego 
wykonania przedmiotowego zakresu prac powinien wynosić co najmniej 70 dni.
Wnosimy więc, zgodnie z art. 137 pzp o zmianę treści SWZ w zakresie terminu zakończenia 
realizacji robót.

Odpowiedź 4
Zamawiający nie zmienia terminu zakończenia realizacji robót.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Zamawiający ponadto informuje, iż zmienie ulega termin składania ofert. 
Termin składania ofert upłynie 23.10.2024 r. o godz. 10: 00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 
23.10.2024 r. o godz. 10: 15. Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni, tj. do 
dnia 21.11.2024 r.
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Z poważaniem

Z-ca Prezydenta Miasta
/-/

Małgorzata Domagała
(podpisano elektronicznicznie)


		2024-10-17T13:24:56+0000
	Małgorzata Zofia Domagała




